- Cuiuslibet arcus propositi sinum rectum invenire. Sinus rectus est medietas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376, 107recto
- Cuiuslibet arcus propositi sinum rectum invenire. Sinus rectus est medietas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 107recto
- Cuiuslibet arcus propositi sinum rectum invenire. Sinus rectus est medietas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 1recto
- cultus : umbgearen; sector : holczheuer; hastula : spane; certe : verware UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 075, Rückblatt
- Cum a pluribus saepe amicis rogare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363, 97recto
- Cum a pluribus saepe amicis rogare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 97recto
- Cum a pluribus saepe amicis rogarer UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 231recto
- Cum a pluribus saepe amicis rogarer UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 231recto
- Cum accessissent. Ad videndum quando capitulum possit constituere novam dignitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 171, 1recto
- Cum animadverterem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 005, 31recto
- Cum animadverterem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 004, 2recto
- Cum animadverterem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 78verso
- Cum animadverterem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 78verso
- Cum animadverterem id est cum in animo meo verterem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 165recto
- Cum animadverterem quam plurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancone dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 330, 110recto
- Cum animadverterem quam plurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancone dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 330x, 110recto
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancowe dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 62recto
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancowe dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 62recto
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancowe dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 77versoa
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancowe dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 387, 1recto
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancowe dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 387x, 1recto
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancowe dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 387x, 77versoa
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Dancowe dictus de Saxonia quoddam opus feci almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 389x, 77versoa
- Cum animadverterem quamplurimos magistros et scholares in studio Parisiensi ... Ego Iohannes de Danecowe dictus de Saxonia quodam opus feci Almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 360, 77versoa
- Cum annos Arabum per tabulas invenire volueris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 59recto
- Cum appetitum omnino nostrum movere debens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, 14rectoa
- Cum appetitum omnino nostrum movere debens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 297x, 14rectoa
- Cum appetitum omnino nostrum movere debens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 301x, 14rectoa
- Cum appetitum omnino nostrum movere debens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 14rectoa
- Cum appetitum omnino nostrum movere debens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 079, 41versoa
- Cum appropinquaret Iesus -- domini Math. XXI., istud evangelium legitur et in ramis palmarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 097, 34recto
- Cum appropinquaret Iesus -- domini Math. XXI., istud evangelium legitur et in ramis palmarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 097x, 34recto
- Cum appropinquaret Iesus --. Evangelium istud in tres partes dividitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 142, 1recto
- Cum ars obligatoria sit difficilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 076, 34versoa
- Cum artifex medicinae intendit aliquid UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 267, 202rectob
- Cum artifex medicinae intendit aliquod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 041, 72rectob
- Cum auctor universitatis deus in prima mundi origine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 96versoa
- Cum auctor universitatis deus in prima mundi origine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 96versoa
- Cum auctor universitatis, Deus, in prima mundi origine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, 61recto
- Cum auctor universitatis, Deus, in prima mundi origine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 61recto
- Cum ceteris astronomiae libris perlectis veluti cursuum planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380, 139verso
- Cum ceteris astronomiae libris perlectis veluti cursuum planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x,

139verso

- Cum circa medicinas laxativas tam simplices UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 193, 1rectoa
- Cum circa utilia studere debeamus exemplo Salomonis -- ego minimus de ordine fratrum Praedicatorum desideravi colligere aliqua quae diffuse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 359, 1recto
- Cum circa utilia studere debeamus exemplo Salomonis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 323, 77recto
- Cum clausa esset via veritatis sapientibus et impedita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, 45verso
- Cum clausa esset via veritatis sapientibus et impedita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 45verso
- Cum clausa esset via veritatis sapientibus et impedita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 018, 17recto
- Cum comedis cerusa -- Kerseberen czu mosze gessen UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Cum cuiuslibet actionis. Liber iste, scilicet canones tabularum Archazelis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 111verso
- Cum cuiuslibet actionis. Liber iste, scilicet canones tabularum Archazelis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 111verso
- Cum cuiuslibet artificis principia essentialia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 281, 1recto
- Cum cuiuslibet gradus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376, 116recto
- Cum cuiuslibet gradus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 116recto
- Cum de partibus ultramarinis -- et ego in ipsis partibus per quinquennium -- fuerim conversatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 393
- Cum de simplicium farmacorum virtute scribere cepimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 280, 68rectod
- Cum de utilitate corporis -- futuro praemium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 130verso
- Cum de utilitate corporis -- futuro praemium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 130verso
- Cum de utilitate corporis -- futuro praemium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 032, 72recto
- Cum de utilitate corporis hominis olim tractaremus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 193, 82verso
- Cum determinare velim de chiromantia dicam quid sit chiromantia et est chiromantia ars dignoscendi mores naturales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 017, 17recto
- Cum determinare velim de duodecim signis, primo sciendum est quod quaedam sunt masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 14verso
- Cum determinare velim de duodecim signis, primo sciendum est quod quaedam sunt masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 14verso
- Cum dicitur inter agens infinitum et patiens finitum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 235, 1recto
- Cum diu moleste haberem quod aliquotiens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 026
- Cum doctor sive praedicator UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 068, 52verso
- Cum doctor sive praedicator UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 068x, 52verso
- Cum doctor sive praedicator evangelicus sapientibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 398, 5recto
- Cum duae sint considerationes de mobili simplici UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 340, 4verso
- Cum duae sint considerationes de mobili simplici UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 340x, 4verso
- Cum duae sint considerationes de mobili simplici UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 378, 28recto
- Cum duo lusores in vicem luderent -- dixit Christo contumeliosa in ludo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 060
- Cum ego Iohannes Paulinus essem in Alexandria civitate Aegyptiorum, reperi in quodam libro qui vocatur Salus vitae haec duodecim experimenta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 69versoa
- Cum enim de plurimis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 324
- Cum enim debeamus apes imitari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 117, 44rectoa
- Cum enim post ascensionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 102, 2recto
- Cum eram parvulus, loquebar ut parvulus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 213, 1rectoa
- Cum ergo ascensiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 168verso
- Cum ergo ascensiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 168verso
- Cum ergo vero locum Saturni volueris invenire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 100rectob
- Cum essent plures philosophi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 032, 79recto
- Cum essent plures philosophi inter omnes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 295, 24recto
- Cum esset ... Quae fuit necessitas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 043
- Cum ex virtute prudentiae quae inter bonum et malum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 400, 3rectoa
- Cum expulsi fuissent Adam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 124, 196recto
- Cum fecisset Deus Adam non erat nomen illi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 126recto
- Cum fecisset Deus Adam non erat nomen illi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 126recto
- Cum fluxum pateris, haec, ni caves, morieris, Concubitum, potum, nimium cum frigore motum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050, 99verso
- Cum fluxum pateris, haec, ni caves, morieris, Concubitum, potum, nimium cum frigore motum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, 99verso
- Cum formarum latitudines multipliciter variantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 344, 1recto
- Cum formarum latitudines multipliciter variantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 344x, 1recto

- Cum Graecae praepositiones in diversis compositionibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 297, 200recto
- Cum Graecae praepositiones in diversis compositionibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 297x, 200recto
- Cum grammaticorum gymnasii principia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 047, 171recto
- Cum haec scientia de numeris quae ab inventore algorismus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 357, 30recto
- Cum hesterno die sacrorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 28recto
- Cum hoc corpus sit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 323, 172verso
- Cum homo abhorret medicinas, capra herbis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 041, 154recto
- Cum homo creaturarum dignissima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 319, 133recto
- Cum homo creaturarum dignissima similitudo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 018, 16recto
- Cum homo sit finis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 181, 69recto
- Cum homo. Iste liber principali sua divisione dividitur in quattuor capitula, in primo ostendit utilitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 319, 135recto
- Cum humana fragilitas plurimum cogitationum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 188, 49recto
- Cum humana scientia sit corruptibilis per naturam eo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 073, 1recto
- Cum iam in arte medicinae libros id est facultatis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 67recto
- Cum iam in arte medicinae studerem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 249, 288versob
- Cum illius non sim auctoritatis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 014
- Cum imaginationem veterum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150, 1recto
- Cum imaginationem veterum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 1recto
- Cum imaginationem veterum de difformitate et uniformitate intensionum ordinare cepissem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 1recto
- Cum imperitorum ignorantia et errantium stultitia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 046, 76verso
- Cum in agro assignato veneris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 83recto
- Cum in Babylone versarer UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 084, 122recto
- Cum in eo libro qui de caelo et mundo et in eo libro qui de naturis est animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 077, 29recto
- Cum in libro de anima determinat sic de sensu et sensato UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 69verso
- Cum in omnibus libris libro de anima subalternatis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 77recto
- Cum in omnibus philosophiae disciplinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 346, 53verso
- Cum in omnibus philosophiae disciplinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 346x, 53verso
- Cum in quaestione infirmi formae fuerint intelligentes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383, 124recto
- Cum in quaestione infirmi formae fuerint intelligentes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383x, 124recto
- Cum in quolibet mense anni cuiuslibet an possit fieri eclipsis solis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 111verso
- Cum in quolibet mense cuiuslibet anni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 111rectob
- Cum initium sapientiae timor dei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 223, 13recto
- Cum inter libros qui subalternantur libro de anima complevit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 73verso
- Cum inter omnia corporis humani UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 230, 1recto
- Cum interrogatus fueris de epistula vel legato aspice ei qui scripsit epistulam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 223, 159verso
- Cum interrogatus fueris de substantia vel de re subtracta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 157recto
- Cum interrogatus fueris de substantia vel de re subtracta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 157recto
- Cum isti morbi pestilentiales qui iam hactenus fuerunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 194, 66versob
- Cum legebat oculi ducebantur per paginas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 061, 167verso
- Cum liber de anima secundum diversos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 293, 86recto
- Cum licet secundum doctrinam sapientiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 174, 120verso
- Cum Luna fuerit in Ariete, signum est igneum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 76verso
- Cum Marthae. Quia vis? / ius Prüfen! constitutionis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 147
- Cum me et naturalis condicio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093
- Cum me plurima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093
- Cum me plurima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 094
- Cum medicinalis artis duae sint partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 275, 40rectob
- Cum medicinalis artis duae sunt partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 185, 190rectob
- Cum medicinalis artis duae sunt partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 226, 78versob
- Cum mensurare volueris corpus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 381, 78recto
- Cum miserationes Domini UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 167recto
- Cum multa et varia de imbrium agnitione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 365, 50recto
- Cum multa et varia de imbrium cognitione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 127recto
- Cum multa et varia de imbrium cognitione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 127recto
- Cum multa et varia de imbrium cognitione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 50recto
- Cum multorum desideremus habere notitiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 194, 1recto

- Cum multos tractatus de numeris vidisses UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 181verso
- Cum multos tractatus de numeris vidisses UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 181verso
- Cum necessarium sit Grisaori etc. Pro faciliore introductione textus philosophici secundum expositionem domini Alberti Magni in logica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 264, 1recto
- Cum nihil prohibeat quaedam probabiliora esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 29recto
- Cum nihil prohibeat quaedam probabiliora esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 29recto
- Cum nihil utilius humanae credo saluti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 075, 85recto
- Cum nihil utilius humanae credo saluti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 075x, 85recto
- Cum nihil utilius humanae credo saluti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 287
- Cum nihil utilius humanae credo saluti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 004, 34recto
- Cum nomen Iesu mellifluum -- efficiens et finalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 142, 1recto
- Cum non solum sufficiat ad hoc ut complete habeatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 68recto
- Cum nostri protoplasti -- sortiamur. Augeo, augeo, auxili UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 045, 1recto
- Cum nostri protoplausti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 026
- Cum notitia cuiuslibet rei dependit a suis causis, ut patet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 035
- Cum nuper in concilio Lugdunensi quasdam constitutiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 139
- Cum omne elementum et ex elementis corpus generatum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 266, 1rectob
- Cum omne elementum et ex elementis corpus generatum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 180, 6verso
- Cum omne elementum et ex elementis corpus generatum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 190, 1rectoa
- Cum omne elementum et ex elementis corpus generatum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 221, 1rectob
- Cum omne nostrum appetitum movere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 18rectoa
- Cum omne nostrum appetitum movere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 310, 31rectoa
- Cum omne quod quis quaerit et experitur ... De quo quaesivisti veracissimo iudicio iudicando UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 021, 82recto
- Cum omnes divinos libros legimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 062, 1rectoa
- Cum omnes nostrum appetitum -- videamus. Omnes homines naturaliter etc. Sensus visus etc. UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050, Bl. 76--98'.
- Cum omnes nostrum appetitum -- videamus. Omnes homines naturaliter etc. Sensus visus etc. UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, Bl. 76--98'.
- Cum omnes nostrum appetitum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 263, 114versoa
- Cum omnes prophetas -- -- secundus est. Beatus cui -- succedunt; vir scilicet contra prospera UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 073, 1recto
- Cum omnis commodae et perfectae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 047, 135recto
- Cum omnis praescientia et sapientia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 162verso
- Cum omnis scientia erit inquisitiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276, 63recto
- Cum omnis scientia erit inquisitiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276x, 63recto
- Cum omnis scientia ex fine et utilitate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 65versob
- Cum omnis scientia ex fine et utilitate sua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 237, 68rectob
- Cum omnis scientia ex fine et utilitate sua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 176, 1rectob
- Cum omnis scientia ex suo fine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 289, 52rectoa
- Cum omnis scientia ex suo fine et utilitate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 275, 119rectoa
- Cum omnis scientia ex suo fine et utilitate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 185, 7rectoa
- Cum omnis scientia sit inquisitiva veri et hoc est per rationem et modum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 328, 94rectoa
- Cum omnis scientia sit veri inquisitiva et hoc per modum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276x, x
- Cum opus quodlibet suo artificio habeat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 81rectoa
- Cum origo. In hoc apologo docet quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 168, 254recto
- Cum origo. In hoc apologo docet quod non simus stulti sed sapientes quia stulto sapientia non prodest UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 047, 147rectoa
- Cum philosophia sit cognitio sui ipsius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 70recto
- Cum philosophia sit cognitio sui ipsius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 70recto
- cum plenus emitur etc., sint dem maele dat et veyle kostet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 128, 162recto
- Cum plures scholarium fundamento artis grammaticae -- primo de agnitione partium orationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 002, 1recto
- Cum proiectionem radiorum stellarum scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 159recto
- Cum proiectionem radiorum stellarum scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 159recto
- Cum proprietates rerum sequantur substantias UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 317, 1rectoa
- Cum propter pecuniam ames idem amoris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 099, 92versoc
- Cum prudens sis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 125, 99recto
- Cum quadrantem componere volueris accipe tabulam aeream vel ligneam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 12versoa

- Cum quadrantem componere volueris, accipe tabulam aeream vel ligneam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 12verso
- Cum quaestionum fere omnium solutiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 53verso
- Cum quaestionum fere omnium solutiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 215, 99rectoa
- Cum quidam de melioribus amicis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 94rectoa
- Cum rerum quidem omnium esse secundum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 295, 41verso
- Cum rerum quidem omnium esse secundum primum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 018, 21verso
- Cum res fortunasque hominum cogito UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 373, 1recto
- Cum sacrosancta mater ecclesia sancto praemonstrante spiritu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 103, 104rectoa
- Cum salvator noster dominus Iesus Christus teste angelo populum suum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 126, 1rectoa
- Cum scientia astrorum sine tabulis minime -- et per hoc magister Iohannes Daneke de Saxonia -- opus quoddam ex tabulis -- illustris regis Alfonsii extraxit de motibus planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 389
- Cum scientia astrorum sine tabulis minime -- et per hoc magister Iohannes Daneke de Saxonia -- opus quoddam ex tabulis -- illustris regis Alfonsii extraxit de motibus planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 389x
- Cum scientia de ponderibus sit subalternata UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 189recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternata UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 189recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternata UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 42verso
- Cum scientia de ponderibus sit subalternata UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 189recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternata tam geometriae quam naturali philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 92recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternata tam geometriae quam naturali philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 97recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternativa tam geometriae quam naturali philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380, 59recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternativa tam geometriae quam naturali philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 59recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternativa tam geometriae quam naturali philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376, 143recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternativa tam geometriae quam naturali philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 143recto
- Cum scientia de ponderibus sit subalternativa tam geometriae quam naturali philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 97recto
- Cum scire volueris in quo signo sit luna, scias primo in quo signo erat sol UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 37verso
- Cum scire volueris latitudinem trium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 367, 108verso
- Cum scire volueris latitudinem trium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 367x, 108verso
- Cum scire volueris vera loca planetarum per instrumentum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 388, 42verso
- Cum secundum doctrinam Aristotelis in plerisque locis ex notitia principiorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 359, 336recto
- Cum secundum quod dicit Boethius nihil est quod retinet ordinem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 094, 87recto
- Cum secundum sententiam philosophi prooemio de anima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 188, 35rectoa
- Cum sederem aliquando in conventu fratrum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 050, 134verso
- Cum sine doctrina nil proficiat medicina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 124, 166verso
- Cum sint duae signorum distinctiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 357, 119rectoa
- Cum sint planetae septem: Saturnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 22verso
- Cum sint planetae septem: Saturnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 22verso
- Cum sit necessarium Chrysaori UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 020, 1recto
- Cum sit necessarium Chrysaori UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 340, 1recto
- Cum sit necessarium Chrysarori UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 039, 1recto
- Cum sit necessarium Chrysarori et ad eam quae est apud Aristotelem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 306, 1recto
- Cum sit necessarium Grisaori UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 267, 1recto
- Cum sit necessarium Grisaori. Quaeritur circa librum Porphyrii: Quid sit subiectum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 313, 89recto
- Cum sit necessarium Grisaori. Quaeritur circa librum Porphyrii: Quid sit subiectum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 313x, 89recto

- Cum sit necessarium Grisarori UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 271, 93recto
- Cum sit necessarium Grisarori etc. Genus dicitur aliquorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 235, 14verso
- Cum sol revertitur ad gradum et ad minutum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 089, 69recto
- Cum solemnitates martyrum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 084, 142recto
- Cum stellarum scientia sine congruis instrumentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 38rectoa
- Cum stellarum scientia sine congruis instrumentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 38rectoa
- Cum stellarum scientia sine congruis instrumentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 175recto
- Cum stellarum scientia sine congruis instrumentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 175recto
- Cum stellarum scientia sine congruis instrumentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 38rectoa
- Cum sua peccator nescit peccata fateri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 035, 14verso
- Cum sua peccator nescit peccata fateri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 035x, 14verso
- Cum tempus revolutionis breve UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 365, 18verso
- Cum totius artis scientiae generalitas tres partes habeat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 184, 2recto
- Cum totius, pater, scientiae generalitas tres partes principales habeat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 177, 1rectoa
- Cum utilioribus intentio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 056, 177verso
- Cum vani sint omnes homines UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 117, 80versob
- Cum venerit quod perfectum - (Kor 13,10) In primitiva ecclesia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 079, 66rectoa
- Cum venerit quod perfectum est, evacuabitur quod ex parte est (I Cor 13,10) - In primitiva ecclesia illi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 150, 79rectoa
- Cum vestra favorabilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 157
- Cum vestra favorabilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 157x
- Cum vestra favorabilitas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015
- Cum vestra favorabilitas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x
- Cum voces omnes in cantu convenientes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 044, 5recto
- Cum volueris eligere horam in acceptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 7rectoa
- Cum volueris facere astrolabium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363, 94recto
- Cum volueris facere astrolabium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 94recto
- Cum volueris facere astrolabium fac tabulam planam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 82recto
- Cum volueris facere astrolabium fac tabulam planam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 82recto
- Cum volueris invenire coniunctionem vel praeventionem solis et lunae per tabulas Tholosanas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 35verso
- Cum volueris operari per tabulam revolutionum annorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 102verso
- Cum volueris scire gradum solis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 34recto
- Cum volueris scire gradum solis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 34recto
- Cum volueris scire in quo signo sit sol UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 147recto
- Cum volueris scire latitudinem visionis quae est inter solem et lunam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 089, 109recto
- Cum volueris scire loca trium superiorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 93verso
- Cum volueris scire loca trium superiorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 93verso
- Cum volueris scire projectionem radorum planetarum aspice in quali quarta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 45versoa
- Cum volueris scire quantitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348, 114recto
- Cum volueris scire quantitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 114recto
- Cum volueris scire verum locum alicuius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 388, 36verso
- Cum volueris significatorem dirigere ad quemlibet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 156versob
- Cum, reverendissime domine, regimen in generali stet in his duobus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 225, 4verso
- Cuncta notanda nota sint otia quaeque remota UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 15rectob
- Cunctae res difficiles - (Eccl. 1,8) Et cur intelligat eas esse difficiles UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 368, 1rectoa
- Cunctis quorum interest astronomiae scire nova Gaufridus de Meldis hoc quod in praesenti schedula continetur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 131verso
- Cunctis solis et lunae scire desiderantibus vera loca UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 6recto
- Cunctis solis et lunae scire desiderantibus vera loca UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 40verso
- Cunctis solis et lunae scire desiderantibus vera loca UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 6recto
- Cunctis solis et lunae scire desiderantibus vera loca UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 381, 40verso
- Cupiens ego frater Astesanus compilerator huius Summae ... Abbas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 112, 390versoa
- Cupiens te et alios sapientia dignos excitare et disponere ad scientiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 393